1

2020 年もてぎロードレース選手権

ブルテン-2020-08

2020/6/17 発行

2020 もてぎロードレース選手権 事務局

関係者  各位

2020 もてぎロードレース選手権 第４戦

開催日変更について

■ 標記の件につき、以下の通り開催日を変更する。

 ●2020 もてぎロードレース選手権 第４戦 開催日

2020年 9月 26日（土）・27日（日）

 ↓

2020 もてぎロードレース選手権 第 4 戦 開催日

２０２０年１０月３日（土）・４日（日） とする。

早期割引申込み期限：2020 年 8 月 18 日（火）～9 月 1 日（火）

申込み締め切り：    2020 年 9 月 8 日（火）

決済期限：        2020 年 9 月 15 日(火)
以上

2020/6/17

Road

motegi